گل سے جلسہ سالانہ برطانیہ شروع ہو چکا ہے جس میں حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ نے تین روز خطاب فرمایا۔ جلسہ کی رپورٹس منظر آئندہ اشاعتوں میں دی جائیں گی۔ اجلاس حضور پر نور ایدہ اللہ تعالیٰ کی صحت و تندرستی اور نازی عمر مقصد عالی میں قانز امرامی کے لئے نصیحت سے دعا میں جاری رکھیں مخلصین ہمدردانہ صلوات اللہ علیہم اجمعین

26 جمادی الثانی 1426 ہجری 2 ظہور 1384 ہجری 2 اگست 2005

NO. 1504 ERM. SALAM SB. FLAT NO. 704 BLOCK NO. 43 SECTOR 4 NEW SHIMLA - 171009

مہمانوں کو اس طرح کا رویہ اختیار نہیں کرنا چاہئے جو میزبانوں کے لئے تکلیف کا باعث ہو

جلسے کی برکات اور دعاؤں سے بھولیاں بھڑک جائیں اس سے اعلیٰ اور کوئی سامان نہیں جو آپ حاصل کر سکتے ہیں